第11号様式（第８条関係）

年　　月　　日

鎌ケ谷市長　　　　様

報告者　住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 一時たい積の状況について、次のとおり報告します。

	一時たい積の許可
	年　　月　　日　鎌ケ谷市指令第　　号

	一時たい積に供する区

域の位置
	所在地　　鎌ケ谷市

	一時たい積に供する区

域の面積
	ｍ2（うち実施済面積　　　　　ｍ2）

	採取場所・工事名等
	前回までの処分

残量

ｍ3
	月 日～ 月 日
	たい積場

所区分

の有無
	備考

	搬入量

ｍ3
	搬入量

ｍ3